
 
 

UCHWAŁA NR X/90/2025 
RADY GMINY SKIERNIEWICE 

z dnia 9 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr IX/81/2025 Rady Gminy Skierniewice z dnia 19 marca 2025 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji dla niepublicznych innych form wychowania 

przedszkolnego w wysokości wyższej niż określona w art. 21 ust. 1 i 3 ustawy o finansowaniu zadań 
oświatowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 39 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2025 r. poz. 439) Rada Gminy Skierniewice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/81/2025 Rady Gminy Skierniewice z dnia 19 marca 2025 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na udzielenie dotacji dla niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego w wysokości wyższej 
niż określona w art. 21 ust. 1 i 3 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2025 r. poz. 3182) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie z budżetu Gminy Skierniewice dotacji dla niepublicznych innych 
form wychowania przedszkolnego, w odniesieniu do przewidzianej kwoty potrzeb oświatowych, 
w wysokości wyższej niż określona w art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych, tj. na każdego ucznia w wysokości 89% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, 
z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości nie niższej niż przewidziana kwota potrzeb 
oświatowych na takiego ucznia niepełnosprawnego innej formy wychowania przedszkolnego dla gminy”.; 

2) uchyla się § 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skierniewice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 kwietnia 2025 r.

Poz. 4184



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Skierniewice 

 
 

Zbigniew Biernat 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4184


	UCHWAŁA NR X/90/2025 RADY GMINY SKIERNIEWICE z dnia 9 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-11T11:50:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




